



*Agroväst är ett utvecklingsbolag med uppdrag att bidra till ett mer lönsamt och hållbart lantbruk i Västsverige. Vi bedriver forsknings- och innovationsprogram (FoI) inom sju områden: mjölk, kött, mark- och vattenvård, energi, precisionsodling, företagande och trädgård. I våra program jobbar vi tillsammans med lantbrukare, branschorganisationer och forskare för att initiera, finansiera och säkra ett effektivt och professionellt genomförande av olika forsknings- och innovationsprojekt. Vi jobbar även aktivt med att skapa mötesplatser och sprida ny kunskap inom branschen.*

## **Agroväst söker verksamhetsledare för Energigården**

Agroväst bedriver sedan 2006 programmet Energigården. Programmet syftar till att vara en pådrivande kraft för energieffektivisering i lantbruket, samt för ökad produktion och användning av energi från jord, skog, sol och vind.

Som verksamhetsledare bör du vara en god och inspirerande organisatör. Du har uppdraget att planera och genomföra arbetet i enlighet med den verksamhetsplan som styrgruppen fastställt.

Du bör ha relevant akademisk utbildning eller motsvarande, erfarenhet från projekt-/processledning samt god kommunikativ kompetens. Övergripande kompetens inom energiområdet samt kunskap om lantbrukets och landsbygdsföretagandets förutsättningar är meriterande.

I tjänsten ingår att man deltar som representant i Agrovästs samtliga FoI-programms styrgrupper för att inspirera med energifrågans perspektiv.

Vi söker dig som är engagerad, noggrann, strukturerad, öppen och prestigelös. Vi värdesätter god förmåga att jobba självständigt.

På Agroväst blir du delaktig i det spännande arbetet att bidra till att göra Västra Götaland till en blomstrande och hållbar livsmedelsregion, där företag inom den gröna näringen är ekonomiskt bärkraftiga.

**Tillträde:** Snarast eller enligt överenskommelse

**Tjänstgöringsgrad:** 100 %

**Placeringsort:** Skara

**Välkommen med din ansökan** via e-post [mats.emilson@agrovast.se](mailto:mats.emilson@agrovast.se)

Vi arbetar löpande med rekryteringen så kontakta gärna omgående dock senast 31 augusti.

**Om du har frågor** är du välkommen att kontakta VD Mats Emilson 0706 - 700 300.

Mer information om Energigårdens verksamhet finns på hemsidorna

[www.agrovast.se](http://www.agrovast.se) och [www.energigarden.se](http://www.energigarden.se)